



Līguma kopsavilkums

Šajā līguma kopsavilkumā atbilstīgi ES tiesību normu prasībām* doti galvenie šā pakalpojuma piedāvājuma elementi. Tas palīdz salīdzināt pakalpojumu piedāvājumus. Pilnīga informācija par pakalpojumu ir sniegta citos dokumentos.

Pakalpojumi un ierīces

Zelta Zivtiņa Bezlimita sarunas 1 GB

	Latvijā
Zvani	Bez limita
Īsziņas un MMS	Bez limita
Internets	1 GB

Detalizēta informācija par tarifu plānu un papildu izmaksām ir pieejama www.zeltazivtina.lv/pecapmaksa/bezlimita-sarunas-1gb.

Interneta pieslēguma ātrums un tiesiskie aizsardzības līdzekļi

Maksimālais (reklamētais) interneta ātrums: maksimālais lejupielādes ātrums no 30 Mbit/s līdz 300 Mbit/s, maksimālais augšupielādes ātrums no 10 Mbit/s līdz 100 Mbit/s.

Ja Tele2 vainas dēļ nav iespējams izmantot pakalpojumus vai tie netiek nodrošināti norādītajā kvalitātē, Tele2 var izvērtēt konkrētos apstākļus un lemt par abonēšanas un minimālās mēneša maksas pārrēķinu par laika periodu, kad nebija iespēja saņemt Tele2 pakalpojumu vai pakalpojumi netika sniegti noteiktajā kvalitātē. Tele2 neatlīdzina netiešos zaudējumus un negūto peļņu.

Cena

Pirmos 3 mēnešus abonēšanas maksa ar 100% atlaidi ir 0,00 EUR/mēnesī, sākot ar 4. mēnesi, abonēšanas maksa ar 30% atlaidi ir 6,99 EUR/mēnesī. Norādītā maksa ir spēkā pirmos 24 mēnešus. Sākot ar 25. mēnesi stājas spēkā standarta abonēšanas maksa 9,99 EUR/mēnesī. Maksa par papildu interneta apjoma iegādi 500 MB / 2,99 EUR.

Līguma termiņš, pagarināšana un izbeigšana

Līguma termiņš ir 24 mēneši. Ja mēnesi pirms līguma termiņa beigām Abonents vai Tele2 nav informējis otru pusi par līguma izbeigšanu, līgums tiek pagarināts uz nenoteiktu laiku. Mainot tarifa plānu līguma termiņa laikā, atlaides piemērošana tiek pārtraukta. Pārtraucot līgumu pirms noteiktā termiņa vai mainot tarifa plānu, Abonents apņemas samaksāt Tele2 noteiktās atlaides summu proporcionāli par laika periodu, kas atlicis līdz līguma darbības termiņa beigām.

Cita informācija

Detalizēta informācija par abonēšanas līgumu un citiem saistošajiem noteikumiem, kā arī Tele2 pakalpojumu kvalitātes parametriem ir publicēta www.zeltazivtina.lv/ligumi-un-noteikumi-pecapmaksa. Noslēdzot līgumu, līguma kopsavilkums kļūst par līguma neatņemamu sastāvdaļu. Visas cenas norādītas ar PVN.

Redakcija: 2024. gada 1. jūnijs